v :
.

-6 ) 7-2

1

(141

HOJA

COMUNIDAD FORAL

SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS
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N AVARRA

CARTOGRAFIA

PAMPLONA

611659.63

47416582.35

HOJA (141 .1-6 ) 7-2
ESCALA 500 SEPTIEMBRE 1987
Poste . Huerto H
Roegistro no identir!cado o Pavimento PAV
Semat oro 0 Patio p
Punto de luz @ Prado PD
Boca de rlego < Monte ba Jo MB
Boca de asoersion o Cultivo L
H'to  Kllometrico 8 Olivar 0
Torre metclica 2] Frutel FR
Buzon B Vinedo v
Arbol W Paso sublerraneo P.SUD
Cabina de lc ONL.E. mﬁ_ Paso m'nusvalldo ————
Fuente publica Ruinas RU
Sumlaero = Instclecion deportiva 1D
Manantial * E steclonamiento PRK
Reglstro de alcantarillc ® Transt ormador TR
Reglstro electrico 7} Divislon de vegetccion -
Pozo O Acera e
Surtidor de gasolina m Taplc e
Boca de Incendlos ® Alcmbrada e
Reglstro telefon’co ® Ver Ja = ———
Registro de agua O Muro .
Vertice geodesico A Muro de contencion ———
Vertice topogratico A Seto  mEmmmemees
Red bas'ca B Arboledo e
PUnto de apoyo N Barandlllc —
Punto de control X Desmonte
Punto de nivelacion & Terraplen
Punto de altimetria + Rlo e
Cabina telefonica M Lago ———
Banco = Construcclon ——
Parada dutobus BUS Carretera
Parque Infantil P.INF Canal S
Clcraboya cL Acequlc ——
Armarlo de serviclos A Arroyo .
Estangue i EST camno .
Paso a nivel con guarda PNG Senda 0000 e
| Paso a nivel sin guarda PN Curva de nivel N
-|. Kiosko K vaguede 00000000 @0 — — -
Jardin J Linea electrica
Terraza TRZ Linea telefon’ca S — ILF — -

ALTITUD REFERIDA

Proyeccién U.T.M.

AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

474/393.16
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4741689.24

4741650

4741600

4741550 _

4741500

4741450

4741400.04




